
 
 

UCHWAŁA Nr IV/45/07 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 8 lutego 2007r. 

w sprawie: zmian w budżecie miasta na rok 2007 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 
oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 249 poz. 1832) Rada Miasta 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmianę planu wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1: 

 
- zwiększenie wydatków                7.900,-zł 
  
- zmniejszenie wydatków                7.900,-zł 
 
- plan wydatków przed zmianą        49.890.807,-zł 
 
- plan wydatków po zmianie         49.890.807,-zł  
 
   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2007 i podlega ogłoszeniu. 

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr IV/45/07 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 8 lutego 2007r. 

 
Wydatki 
 

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie 
851 85195 4280 0,- 7.900,-  7.900,- 

  4300 3.400,-  1.900,- 1.500,- 
 85195  5.700,- 7.900,- 1.900,- 11.700,- 

851   255.700,- 7.900,- 1.900,- 261.700,- 
921 92195 4300 46.000,-  3.000,- 43.000,- 

 92195  130.000,-  3.000,- 127.000,- 
921   1.773.210,-  3.000,- 1.770.210,- 
926 92605 4300 40.000,-  3.000,- 37.000,- 

 92605  138.000,-  3.000,- 135.000,- 
926   596.240,-  3.000,- 593.240,- 

Razem wydatki 49.890.807,- 7.900,- 7.900,- 49.890.807,- 

 
                                                                                                               

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

                                                                                      
 

 


